第1号様式

質　問　書

令和　　年　　月　　日

１．質問者に関する情報
	参加者の事業所名

	担当者氏名

	担当者部署名

	メールアドレス

	電話番号

２.質問内容
	質問項目

	質問内容

	質問項目

	質問内容

	質問項目

	質問内容

【留意事項】質問内容が多岐にわたり、本書で不足する場合には複写して利用すること。
第2号様式

参加資格申請書

令和　　年　　月　　日

平　川　市　長　　殿

	所　在　地

	名　　　称

	代表者指名

	電話番号

	FAX番号

	担当者
	氏 　名

	所　 属

	メール

令和　年　月　日付で公募のあった次の公募型プロポーザルについて、参加したいので必要な書類を添えて、下記のとおり申請いたします。
なお、当社は次の公募型プロポーザルにおける参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．業務名
平川市学校ＩＣＴ環境整備事業委託業務

２．提出書類（本書を除く）※提出書類には□欄にチェックすること
□ 会社概要等（第３号様式）
□ 企業の元請実績（第４号様式）

【留意事項】
・実施説明書に記載された内容について記載がなされていない場合は、参加資格がないものと判断する。

第3号様式
会　社　概　要　等
	会社名
代表者名

	所在地
	本社
	〒
所在地

電話番号

	支社等
※青森県内に支社等が所在する場合のみ記載
	〒
所在地

電話番号

	設立年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日
（上記支社等の設立年月日　　　　年　　月　　日）

	資本金

	直近の年間売上高

	従業員数
	　　　　　　　　人

	事業概要
※定款記載

	資格確認
	 地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない
	□該当しない

	本市の令和２年度競争入札参加資格者名簿に登録されている
	□該当する

	参加資格確認書提出の日から業務提案書提出の日までの期間において、本市の指名停止の措置又はこれに準ずる措置を受けている
	□該当しない

	破産法第１８条又は第１９条の規定による破産手続きの申し立て又は申し立てをしている
	□該当しない

	会社更生法第１７条の規定による更生手続開始の申し立てをしている又は申し立てをなされている
	□該当しない

	民事再生法第２１条の再生手続開始の申し立てをしている又は申し立てをされている
	□該当しない

	暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第３条又は第４条の規定に基づき都道府県公安委員会が指定した暴力団等の構成員を、役員・代理人・支配人その他の使用人又は入札代理人として使用している
	□該当しない

	商法第３８１条第１項の規定による会社の整理の開始を命ぜられている
	□該当しない

	市町村税、法人税、消費税及び地方消費税を滞納している
	□該当しない

	過去３年間において、地方公共団体が発注したネットワーク構築業務（無線環境を含む）の元請としての受注実績がある
	□該当する

【留意事項】
・必須事項を記入するとともに、資格確認欄では全て☑であることを確認すること。※全てが☑でない場合は申請不可。
第4号様式

企　業　の　元　請　実　績

	業種名

	発注機関

	履行期間

	業務内容

【留意事項】
○過去３年間に履行した、本業務同種の事業に関する元請実績を記載すること。
○複数の業務を履行した場合は、本書を複写して利用すること。

第5号様式

平川市学校ＩＣＴ環境整備事業委託業務

業 務 提 案 書

《添付書類》
○任意様式 業務の実施方針
○任意様式 評価テーマに関する提案（校内通信ネットワーク環境整備）
○任意様式 評価テーマに関する提案（サービスの提供）
○任意様式 評価テーマに関する提案（校内通信ネットワーク環境整備に係るサービスの独自性）
○任意様式 評価テーマに関する提案（保守体制概要）
○第６号様式 見積書

[bookmark: _GoBack]

第6号様式
見　積　書会社名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円(消費税込)
事業名：平川市学校ＩＣＴ環境整備事業委託業務
見積額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税別）

円（消費税額）

項番

項　　目
全体（整備事業及び一体施工工事）

数量
単位
単価
金額
備考
Ⅰ

施設・設備費

（１）

施設・設備の設置等に要する経費

（ア）
鉄塔
1
式

（イ）
局舎
1
式

（ウ）
外構施設
1
式

（エ）
受電設備(電力引込み送電線を含む)
1
式

（オ）
無線アクセス装置
1
式

（カ）
送受信機
1
式

（キ）
伝送用専用線
1
式

（ク）
ケーブル
1
式

（ケ）
中継増幅装置
1
式

（コ）
電源設備(予備電源装置を含む。)
1
式

（サ）
監視装置
1
式

（シ）
制御装置
1
式

（ス）
その他事業を実施するために必要な経費
1
式

（２）

(1)に掲げるもののほか、附帯施設（大臣が別に定める施設・設備）の設置に要する経費

（３）

附帯工事

（ア）
鉄塔
1
式

（イ）
局舎
1
式

（ウ）
外構施設
1
式

（エ）
受電設備(電力引込み送電線を含む)
1
式

（オ）
無線アクセス装置
1
式

（カ）
送受信機
1
式

（キ）
伝送用専用線
1
式

（ク）
ケーブル
1
式

（ケ）
中継増幅装置
1
式

（コ）
電源設備(予備電源装置を含む。)
1
式

（サ）
監視装置
1
式

（シ）
制御装置
1
式

（ス）
その他事業を実施するために必要な経費
1
式

（セ）
現地調査費
1
式

（ソ）
改修補強費
1
式

（タ）
一般管理費
1
式

施設・設備費小計（税抜）

Ⅱ

用地取得費・道路費

（１）

施設・設備を設置するために必要な用地の取得及び道路の整備に要する経費（土地造成費を含む）
1
式

（２）

附帯工事費
1
式

用地取得費・道路費小計（税抜）

Ⅲ

その他の経費

その他の経費小計（税抜）

出精値引き

合計（税抜き）

消費税（10％）

合計(税込み）

※表中の項目は参考であり、適宜改編して構わないが、詳細がわかる内容とすること。文部科学省補助事業（公立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補助金）に沿った見積りとすること。

（校内ネットワーク環境整備の保守及び運用に要する費用と内訳）

	保守参考
見積

※校内ネットワークの保守及び運用に要する費用と内訳については、任意様式での提出とする。様式や内訳の詳細は問わないが、書類の中に「第6号様式【校内ネットワークの保守及び運用に要する費用と内訳】」と記載すること。

第7号様式

辞　　退　　届

令和　　年　　月　　日

平　川　市　長　　殿

	所在地

	名称

	代表者氏名

	電話番号

	FAX番号

	担当者
	氏　名

	所　属

	メール

平川市学校ＩＣＴ環境整備事業委託業務の公募型プロポーザルについて参加を表明しておりましたが、都合により参加を辞退させていただきます。